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Fecha

sep-16
oct-16
nov-146
dic-16
ene-17
feb-17
mar-17
abr-17
may-17
jun-17
jul-17
ago-17
sep-17
oct-17
nov-17
dic-17
ene-18
feb-18
mar-18
abr-18
may-18
jun-18
jul-18
age-18
sep-18
oct-18
nov-18
dic-18
ene-19
feb-19
mar-19
abr-19
may-19
jun-19
Jul-19
ago-19
sep-19
oct-19
nov-19
dic-19
ene-20
feb-20
mar-20

Capital

$ 189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$ 189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$ 189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302.40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$189.302,40
$ 189.302,40
$189.302,40
$ 189.302,40
$ 189.302,40
$ 189.302,40
$ 189.302,40
$ 189.302,40
$ 189.302,40

LIQUIDACION FACTURA 003944

%BIEA  Tasa Mensual

32,01
32,99
32,99
32,99
33,51
33,51
33,51

33,5

33,5

33,5
32,97
32,97
32,97
31,73
31,44
31,16
31,04
31,52
31,02
30,72
30,66
30,42
30,05
29,91
29.72
29.45
29.24

29,1
28,74
29.55
29,06
28,98
29,01
2995
28,92
28,98
28,98
28,65
28,55
28,37
28,16
28,59
28,43

$ mes
2,6675 $ 5.049,64
2.749166667 $ 5.204,24
2,749166667 $ 5.204,24
2,749166667 $ 5.204,24
2,7925 $ 5.286,27
2,7925 $ 5.286,27
2,7925 $ 5.286,27
2.791666667 $ 5.284,49
2,791666667 $ 5.284,69
2.791666667 $ 5.284,69
2,7475 $ 5.201,08
2,7475 $ 5.201,08
2,7475 $ 5.201,08
2.644166667 $ 5.005,47
2,62 $ 4.959,72
2,596666667 $4.915,55
2,586666667 $ 4.896,62
2,626666667 $ 4.972,34
2,585 $ 4.893,47
2,56 $ 4.846,14
2,555 $ 4.836.48
2,535 $ 4.798,82
2,504166667 $ 4.740,45
2,4925 $4.718,36
2,476666667 $ 4.688,39
2,454166667 $ 4.645,80
2,436666667 $4.612,67
2.425 $ 4.590,58
2.395 $ 4.533,79
2,4625 $ 4.661,57
2421666667 $ 4.584,27
2,415 $ 4.571,65
24175 $ 4.576,39
2,495833333 $ 4.724,67
2,41 $4.562,19
2,415 $ 4.571,65
2,415 $4.571,65
2,3875 $4.519,59
2,379166667 $ 4.503,82
2,364166667 $ 4.475,42
2,346666667 $ 4.442,30
2,3825 $4.510,13
2.369166667 $ 4.484,89
INTERESES MORATORIOS
CAPITAL

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

Int. Dia

0.0889167
0,0916389
0,0916389
0.0916389
00930833
0,0930833
0.0930833
0.0930556
0,0930556
0.0930556
0.0915833
0.0915833
0.0915833
0,0881389%
0.0873333
0.0865556
0,0862222
0,0875556
0.0861667
0.0853333
0,0851667

0,0845
0,0834722
0.0830833
0.0825556
0,0818056
0,0812222
0,0808333
0,0798333
0.0820833
0.0807222

0.0805
0,0805833
0.0831944
0,0803333

0.0805

0.0805
0,0795833
0,0793056
0,0788056
0,0782222
0.0794167
0.0789722

$ dia

$ 168,32
$ 173,47
$ 173,47
$ 173,47
$176,21
$ 176,21
$176,.21
$176,16
$176,16
$176.16
$ 173,37
$173,37
$173.37
$ 166,85
$ 165,32
$ 163,85
$ 163,22
$ 165,74
$163,12
$ 161,54
$161,22
$ 159,96
$ 158,01
$ 157,28
$ 156,28
$ 154,86
$ 153,76
$ 153,02
$151,13
$ 15539
$ 152,81
$ 152,39
$ 152,55
$ 157,49
$ 152,07
$ 152,39
$ 152,39
$ 150,65
$150,13
$149,18
$ 148,08
$ 150,34
$ 149,50

# dia¢Valor a Pagar

22
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
29
13

$ 3.703,07
$5.377.71
$ 5.204,24
$5.377.71
$5.462,48
$4.933,85
$5.462,48
$ 5.284,69
$ 5.440.85
$5.284,69
$5.374,45
$ 5.374,45
$5.201,08
$5.172,32
$4.959,72
$5.079.40
$5.059,84
$ 4.640,85
$ 5.056.58
$ 4.844,14
$ 4.997.90
$4.798,82
$ 4.898,46
$4.875,64
$ 4.688,39
$ 4.800,66
$4.612,67
$4.743,60
$4.684,92
$4.350,80
$4.737,08
$4.571,65
$4.728,93
$4.724,67
$4.714,26
$ 4.724,04
$4.571,65
$4.670,25
$ 4.503,82
$ 4.624,61
$ 4.590,37
$4.359.79
$1.943,45

$207.233,07
$ 189.302,40
$ 396.535,47



LIQUIDACION FACTURA 003906

Fecha Capital %IEA  Tasa Mensual $ mes Int. Dia $ dia # dias Valor a Pagar
ago-16 $1.479.587,20 32,01 2,6675 $ 39.467.99 0.0889167  $1.315,40 3 $ 3.946,80
sep-16 $1.479.587.20 32,01 2,6675 $39.467,99 00889167 $1.31560 30 $ 39.467.,99
oct-16 $1.479.587.20 3299 2749166667 $40.676,32 00916389 $135588 31 $ 42.032.20
nov-16 $1.479.587,20 32,99 2749166667 $40.676,32 0,0916389 $1.35588 30 $ 40.676,32
dic-16 $1.479.587,20 32,99 2749166667 $ 40.676,32 0,0916389 $1.35588 31 $42.032,20
ene-17 $1.479.587,20 33,51 2,7925 $41.317.47 0,0930833 $1.377.25 31 $ 42.694.72
feb-17 $1.479.587,20 33.51 27925 $41.317.47 0,0930833 $1.377.25 28 $ 38.562,97
mar-17 $ 1.479.587,20 33.5] 2,7925 $41317.47 0,0930833 $1.377.25 31 $ 42.694,72
abr-17 $1.479.587.20 33,5 2791666667 $41.305.14 0,0930556 $1.37684 30 $41.305.14
may-17 $1.479.587.20 335 2791664667 $41.305,14 0,0930556 $1.37684 31 $ 42.681,98
jun-17 $1.479.587,20 335 2791666667 $41.305,14 00930556 $1.37684 30 $41.30514

jul-17 $1.479.587,20 32.97 2,7475 $40.651,66 00915833 $1.35506 31 $ 42.006.71
ago-17 $ 1.479.587.20 32,97 2,7475 $ 40.651,66 00915833  $1.35506 31 $ 42.006,71
sep-17 $ 1.479.587,20 32,97 2,7475 $ 40.651,66 00915833 $1.35506 30 $ 40.651,66
oct-17 $1.479.587,20 31.73  2,644166667 $39.122,75 0.0881389 $1.304,09 31 $ 40.426,84
nov-17 $1.479.587,20 31,44 2,62 $38.765,18 0,0873333  $1.292,17 30 $ 38.765,18
dic-17 $1.479.587,20 31,16  2.596664667 $38.419.95 0,0865556  $1.280.66 31 $ 39.700.,61
ene-18 $1.479.587,20 31,04  2,586666667 $38.271,99 00862222 $1.27573 31 $ 39.547,72
feb-18 $1.479.587,20 31,52 2626666667 $38.863,82 0,0875556 $1.29546 28 $ 36.272,90
mar-18 $1.479.587,20 31,02 2,585 $38.247,33 0,0861667  $1.27491 31 $ 39.522,24
abr-18 $1.479.587,20 30,72 2.56 $37877,43 0,0853333 $1.262,58 30 $37.877.43
may-18 $1.479.587,20 30,66 2,555 $37.803.45 0,0851667 $1.260,12 31 $ 39.063.57
jun-18 $1.479.587,20 30,42 2,535 $ 37.507.,54 00845 $1.250,25 30 $ 37.507.54

jul-18 $1.479.587,20 30,05 2504166667 $37.051,33 0,0834722 $1.23504 31 $ 38.286,37
Qago-18 $1.479.587,20 29,91 2,4925 $36.878,71 0,0830833 $1.229.29 3i $ 38.108,00
sep-18 $1.479.587,20 29,72  2,476666667 $ 36.644,44 0,0825556 $1.221,48 30 $ 36.644,44
oct-18 $1.479.587,20 29.45 2.454166667 $36311,54 0,0818056 $1.21038 31 $ 37.521,92
nov-18 $1.479.587.20 29,24  2,436666667 $36.052,61 00812222 $1.201,75 30 $36.052,61
dic-18 $1.479587.20 291 2,425 $35.879,99 00808333 §$1.19600 31 $ 37.075.99
ene-19 $1.479.587,20 28,74 2,395 $35.436,11 0,0798333 $1.181,20 31 $36.617.32
feb-19 $1.479.587,20 29.55 2,4625 $36.434,83 0,0820833 §$1.214,49 28 $ 34.005,85
mar-19 $1.479.587,20 29.06 2421666667 $35.830.67 00807222 $1.19436 31 $ 37.025,03
abr-19 $1.479.587,20 28,98 2,415 $ 35.732,03 00805 $1.191,07 30 $ 35.732,03
may-19 $ 1.479.587,20 29,01 2,4175 $ 35.769,02 0,0805833 §$1.19230 31 $36.961,32

jun-19 $1.479.587,20 29,95 2495833333 $36.928,03 0,0831944 $1.23093 30 $ 36.928,03

jul-19 $1.479.587,20 28,92 2.41 $35.658.05 0,0803333 $1.188,60 31 $ 36.846.65
ago-19 $1.479.587,20 28,98 2,415 $ 35.732,03 00805 $1.191,07 31 $36.923,10
sep-19 $1.479.587,20 28,98 2,415 $35.732,03 00805 $1.191,07 30 $ 35.732,03
oct-19 $1.479.587.20 28,65 23875 $35.325,14 0,0795833 $1.177,50 31 $ 36.502.65
nov-19 $1.479.587,20 28,55 2379166667 $35.201,85 0,0793056 $1.173.39 30 $35.201,85
dic-19 $1.479.587,20 28,37 2364166667 $ 3497991 00788056 $1.166,00 31 $ 36.145,90
ene-20 $1.479.587,20 28,16 2346666667 $ 3472098 0,0782222 $1.157,37 3} $35.878.35
feb-20 $1.479.587,20 28,59 2,3825 $35.251,17 0,0794167 $1.17504 29 $34.076,13
mar-20 $1.479.587,20 2843  2,369166667 $35.053.89 0.0789722  $1.168,46 13 $ 15.190.02

INTERESES MORATORIOS $1.634.204,88
CAPITAL $ 1.479.587.,20

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES $3.113.792,08
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